ונוכח חוו"ד, באותה להצטייד המבקשת לכוונת בנוסף לביצוע, חקירה פעולות מספר ובהתקיים לעיל, האמור לאור
גרסת החשוד כמפורט לעיל, ראיתי לצמצם באופן משמעותי את ימי המעצר.

באלה הדברים, ראיתי להאריך את מעצרו של החשוד עד מחר, 15/4/16 בשעה 12:00, שעד אז תצטייד המבקשת
בחו"ד מתאימה, וכן תבצע את פעולות החקירה 1-5, שניתן לבצען ב 24 השעות הקרובות.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ו, 14/04/2016 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט